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Czerwony alarm, niebieskie światła? I zielone rozwiązanie...  
z Mustangiem Mach-E - nowym w pełni elektrycznym 
policyjnym radiowozem.  
 
 Ford pracuje nad koncepcyjnym radiowozem policyjnym, na bazie w pełni elektrycznego 

Mustanga Mach-E. 
 

 Praktyczny i dynamiczny SUV to zielone rozwiązanie dla brytyjskich policjantów. 
 

WARSZAWA, 21 września 2021 roku – Nowy Ford Mustang Mach-E poruszył już wyobraźnię 
tysięcy klientów i fanów na całym świecie, ale spore zainteresowanie wykazał również nowy 
kontrahent – brytyjska policja. 
 
Entuzjazm brytyjskiej policji dla oszałamiającego, nowego, całkowicie elektrycznego SUV-a 
Forda był tak duży, że już siedem rodzajów służb albo przetestowało nowy pojazd, albo 
poprosiło o pełną wycenę specjalnie zbudowanego samochodu koncepcyjnego. W wyniku wielu 
zapytań ze strony brytyjskiej policji, poszukujących bardziej ekologicznych rozwiązań, 
zbudowano pełny samochód testowy w kolorze żółto-niebieskim.  
 
Początkowa koncepcja to demonstracyjny model Mustang Mach-E ze standardowym zasięgiem 
i napędem na wszystkie koła AWD. Ford planuje także oferować wersję z rozszerzonym 
zasięgiem w wersjach RWD (napęd na tylne koła) i AWD. Wersje z baterią o większej 
pojemności zapewniłyby policji jeszcze większy zasięg, a tym samym wszechstronność i 
możliwości podczas operacji policyjnych. 
 
Błyskawiczne i superszybkie przyspieszenie – nowy Mach-E rozpędza się do 100 km/h w 3,7 
sekundy (wersja GT) i osiąga 180 km/h – będzie przydatną bronią przeciwko przestępczości. 
Mach-E jest również jednym z najbardziej ekonomicznych i przyjaznych dla środowiska 
samochodów. Mustang Mach-E jest już także rekordzistą Guinnessa - osiągnął najniższe 
zużycie energii podczas podróży samochodem elektrycznym. Jest zdolny do pokonania nawet 
610 kilometrów na jednym ładowaniu.  
 
Technicy Forda zajęli się również kwestią zasilania niebieskich świateł, syren oraz innych 
zaawansowanych technicznie elementów samochodu policyjnego.  
 
- Zasięg auta jest niezagrożony, ponieważ zasilanie niebieskich świateł jest pobierane z 12V 
akumulatora pojazdu, a nie z akumulatora napędowego - powiedział Terry Adams, kierownik 
sprzedaży bezpośredniej do służb, Ford of Britain and Ireland. - W przyszłości będziemy dążyć 
do zwiększenia pojemności tej baterii, aby umożliwić zamontowanie dodatkowego wyposażenia 
- dodał. 
 
Konwersję oryginalnego Mustanga Mach-E przeprowadził długoletni partner Forda, Safeguard 
SVP, wyspecjalizowany konstruktor samochodów specjalnych z siedzibą w Essex. Wśród 
wyposażenia zamontowanego w samochodzie koncepcyjnym, znajdują się wykonane na 
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zamówienie uchwyty montażowe i wsporniki, które zapewniają odpowiednie warunki podczas 
pracy operacyjnej, przy minimalnej ingerencji w pojazd. Całe oświetlenie jest wykonane w 
technologii LED o bardzo niskim zużyciu energii, aby zmniejszyć pobór prądu z systemu 
zasilania pojazdu 12V. 
 
Projekt specjalnego malowania został wykonany przy użyciu materiałów najwyższej jakości, aby 
zmaksymalizować widoczność zarówno w dzień jak i w nocy.    
 
 

# # # 
 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 
samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 186 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 
zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 
pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - coraz częściej w wersjach 
zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając swoją działalność, Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Więcej informacji na temat Forda, 
produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 59 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 19 
oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 7 
nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 
– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 

 
 
 
  

Kontakt: Mariusz Jasiński  
 Ford Polska Sp. z o.o.    
 (22) 6086815     

mjasinsk@ford.com 
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